（様式１）
袖ケ浦市市民活動サポートセンター団体登録申請書

令和　　年　　月　　日

袖ケ浦市市民協働推進課長　様

（申請者）
団体名

代表者氏名

　袖ケ浦市市民活動サポートセンターの団体登録をしたいため、次のとおり申請します。
	ふりがな

	団体名

	ふりがな

	役職

	代表者氏名

	事務所所在地
又は代表者住所
	〒

	電話番号

	会員数
	　　　　　　　　　人　（　　　　年　　　　月現在）

	団体の目的
※設立趣旨や目指していることなど

	活動内容
※上記の目的達成のために行っていること

	連絡先
	担当者名：
住　　所：
電話番号：
メールアドレス：

【添付書類】
・団体の運営に関する規程（定款・規約・会則等）
　・会員名簿

[bookmark: _GoBack]